
MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

Közli: Magyar Közlöny  

 

 

A  K O R M Á N Y  

 

__________________________ 

 

rendelete 

 

az egyes gazdaságfejlesztési célú és munkahelyteremtő beruházásokkal összefüggő 

közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű üggyé 

nyilvánításáról, valamint egyes nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű üggyé 

nyilvánításról szóló kormányrendeletek módosításáról szóló 141/2018. (VII. 27.) Korm. 

rendelet módosításáról 

 

[1] A kormányrendelet módosítása a Magyarország területén megvalósuló kiemelt beruházások 

gyorsabb, egyszerűbb és egységesebb eljárási rendben történő megvalósítását célozza a 

befektetés-ösztönzési és gazdaságfejlesztési célkitűzések, valamint a nemzetgazdaság 

versenyképességének növelése érdekében.  

 

[2] A Kormány a magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvény 225. § (2) bekezdés d) 

pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Az egyes gazdaságfejlesztési célú és munkahelyteremtő beruházásokkal összefüggő 

közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű üggyé 

nyilvánításáról, valamint egyes nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű üggyé 

nyilvánításról szóló kormányrendeletek módosításáról szóló 141/2018. (VII. 27.) Korm. 

rendelet (a továbbiakban: R.)  4/A. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) A 2. mellékletben foglalt táblázat 130. sora szerinti beruházás esetében a 2. mellékletben 

foglalt táblázat B:130 mezőjében megjelölt telkeken az OTÉK-ban megengedett funkciók, 

valamint a környezetre jelentős hatást nem gyakorló ipari és gazdasági tevékenységi célú 

építmények, különleges nagy kiterjedésű szállítmányozási, raktározási és logisztikai célú 

építmények, üzemanyagtöltő állomás, szállásjellegű épület, irodaépületek és azok kiszolgáló 

építményei helyezhetőek el, az alábbi sajátos beépítési szabályok és egyedi építési 

követelmények alkalmazásával: 

 

a) a terepszint feletti beépítettség legnagyobb mértéke 50%; 

b) a kialakítható legkisebb telekterület 3000 m2.” 

 

 

 

 

 

 

https://njt.hu/jogszabaly/jogszabaly/2011-4301-02-00
https://njt.hu/jogszabaly/jogszabaly/2018-141-20-22
https://njt.hu/jogszabaly/jogszabaly/2018-141-20-22


2. § 

 

A R. a következő 163. §-sal egészül ki: 

 

„163. § E rendeletnek az egyes gazdaságfejlesztési célú és munkahelyteremtő beruházásokkal 

összefüggő közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 

üggyé nyilvánításáról, valamint egyes nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 

üggyé nyilvánításról szóló kormányrendeletek módosításáról szóló 141/2018. (VII. 27.) Korm. 

rendelet módosításáról szóló …/2025. (…..) Korm. rendelettel (a továbbiakban: Módr. ….) 

módosított 4/A. § (2) bekezdését a Módr. …. hatálybalépésekor folyamatban lévő közigazgatási 

hatósági ügyekben is alkalmazni kell.” 

 

3. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

 

 

 

 

 Orbán Viktor s.k. 

 miniszterelnök 

 


